AUTOMATIQUE ANTICIPÉ À L’ISSUE DES TRIMESTRES 5 À 47

SCÉNARIO FAVORABLE
LE TAUX CMS EUR 10 ANS EST INFÉRIEUR OU ÉGAL À 2,00% À L’ISSUE DU TRIMESTRE 5

TAUX COUPON MAI 2025

Les données chiffrées utilisées dans ces illustrations n’ont qu’une valeur indicative et informative, l’objectif étant de décrire
le mécanisme du produit. Elles ne préjugent en rien de résultats futurs et ne sauraient constituer en aucune manière une
offre commerciale. Les montants sont bruts, hors frais propres annuels et prélèvements sociaux et fiscaux applicables au cadre
d’investissement, sauf défaut de paiement et faillite de l’Emetteur et sauf défaut de paiement, faillite et mise en résolution du
Garant.

SCÉNARIO DÉFAVORABLE
LE TAUX CMS EUR 10 ANS EST TOUJOURS SUPÉRIEUR À 2,80%

+5%

+4%

+3%

+2%

+1%

0%

-1%

100%

TAUX CMS EUR 10 ANS

3,10%

TRIMESTRES

 Valeur du Taux CMS EUR 10 ans

 Seuil du versement du coupon conditionnel

 Seuil de déclenchement du mécanisme de remboursement automatique

   Pourcentage du capital remboursé

   Versement du coupon inconditionnel

   Versement du coupon conditionnel

LÉGENDE DES SCHÉMAS

+5%

+4%

+3%

+2%

+1%

0%

-1%

100%

+5%

+4%

+3%

+2%

+1%

0%

-1%

2,64%

100%1,84%

44282420161284 4836 4032

TAUX CMS EUR 10 ANS

TRIMESTRES

TAUX CMS EUR 10 ANS

TRIMESTRES

44282420161284 4836 4032

44282420161284 4836 4032

7

SCÉNARIO MÉDIAN : LE TAUX CMS EUR 10 ANS EST INFÉRIEUR OU ÉGAL À 2,80% À L’ISSUE DES TRIMESTRES 5 À 8 MAIS SUPÉRIEUR À LA
BARRIÈRE DE REMBOURSEMENT AUTOMATIQUE ANTICIPÉ À L’ISSUE DES TRIMESTRES 5 À 47

•	 À chaque date de versement du coupon inconditionnel(2), du trimestre 1 à 4, l’investisseur reçoit(1) un coupon inconditionnel de 1,625% au titre de
chaque trimestre.

•	 À chaque date de constatation trimestrielle(2), du trimestre 5 à 8, le Taux CMS EUR 10 ans est inférieur ou égal à 2,80% mais strictement supérieur à
2,00%. Le mécanisme de remboursement automatique anticipé n’est pas activé, l’investisseur reçoit(1) alors un coupon conditionnel de 1,625% au titre